

Goba Kirurgi ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 84 57 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Kim E. Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Kirurgi ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

Telefon: 86933300
Telefax: 86932500
Hjemmeside: www.goba.dk
E-mail: kg@goba.dk

CVR-nr.: 28 84 57 15
Stiftet: 14. juni 2005
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Goba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med læge- og hospitalsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.010.160 mod 3.115.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.693 mod 1.185.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.010.160	3.115.850
1 Personaleomkostninger	-1.461.659	-1.503.148
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.208	-3.208
Driftsresultat	545.293	1.609.494
Andre finansielle indtægter	16.875	19.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.649	-75.843
Resultat før skat	492.519	1.553.289
3 Skat af årets resultat	-110.826	-367.698
Årets resultat	381.693	1.185.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	381.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.814.409
Disponeret i alt	381.693	1.185.591

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.207	6.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.207</u>	<u>6.415</u>
Deposita	194.500	194.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.500</u>	<u>194.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.707</u>	<u>200.915</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.249.916	2.145.599
Varebeholdninger i alt	<u>1.249.916</u>	<u>2.145.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.720	650.166
Udskudte skatteaktiver	1.450	1.462
Tilgodehavender i alt	<u>552.170</u>	<u>651.628</u>
Likvide beholdninger	2.851.566	5.086.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.653.652</u>	<u>7.883.377</u>
Aktiver i alt	<u>4.851.359</u>	<u>8.084.292</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.269.743	1.888.050
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.394.743</u>	<u>6.013.050</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.941	216.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.670.930	1.211.289
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.814	0
Anden gæld	<u>532.931</u>	<u>643.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.456.616</u>	<u>2.071.242</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.456.616</u>	<u>2.071.242</u>
 Passiver i alt	<u>4.851.359</u>	<u>8.084.292</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.393	1.267.747
Pensioner	113.647	111.647
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	105.395	114.034
	<u>1.461.659</u>	<u>1.503.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.266	32.456
Andre finansielle omkostninger	5.383	43.387
	<u>69.649</u>	<u>75.843</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.814	367.446
Årets regulering af udskudt skat	12	252
	<u>110.826</u>	<u>367.698</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>54.696</u>	<u>54.696</u>
Kostpris ultimo	<u>54.696</u>	<u>54.696</u>
Af- og nedskrivninger primo	-48.281	-45.073
Årets afskrivninger	-3.208	-3.208
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.489</u>	<u>-48.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.207</u>	<u>6.415</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.888.050	4.702.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>381.693</u>	<u>-2.814.409</u>
	<u>2.269.743</u>	<u>1.888.050</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goba Holding ApS, CVR-nr. 29512345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.